
UCHWAŁA NR XXXVIII.463.2014
RADY GMINY USTKA

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ustka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku poz. 
645,  poz. 1318, Dz. U. z 2014 roku poz. 379 ),

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
W Uchwale Nr XXXV/424/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie 
Statutu Gminy Ustka wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 do Statutu Gminy Ustka stanowiącego Załącznik do Uchwały 

Nr XXXV/424/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie Statutu 
Gminy Ustka i nadaje się mu nową treść jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2) zmienia się Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Ustka stanowiącego Załącznik do Uchwały 
Nr XXXV/424/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie Statutu 
Gminy Ustka i nadaje się mu nową treść jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 5 do Statutu Gminy Ustka p.n. Regulamin Pracy Rady Gminy Ustka, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/424/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 
22 kwietnia 2010 roku:

„1. Rada Gminy działa zgodnie z rocznym planem pracy, uchwalonym:
1) w pierwszym roku kadencji – w ciągu trzech miesięcy od jej rozpoczęcia,
2) w latach następnych – na ostatniej sesji w danym roku kalendarzowym, 

poprzedzającym rok objęty planem.”;
a) w § 49 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Stałe komisje Rady Gminy działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym 
Radzie Gminy do zatwierdzenia.”,

b) skreśla się § 56;
4) w załączniku nr 6 do Statutu Gminy Ustka p.n. Regulamin Pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Ustka, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/424/2010 Rady 
Gminy Ustka z dnia 22 kwietnia 2010 roku, w § 21 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komisja przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia roczny plan pracy, 
w pierwszym roku kadencji – w ciągu trzech miesięcy od jej rozpoczęcia, a w latach 
następnych – na ostatniej sesji w danym roku kalendarzowym poprzedzającym rok 
objęty planem”;

5) zmienia się Załącznik nr 7 do Statutu Gminy Ustka stanowiącego Załącznik do Uchwały 
Nr XXXV/424/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie Statutu 
Gminy Ustka i nadaje się mu nową treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: B1161DAC-F59C-47B2-B4B4-BBCD75EE699C. Uchwalony Strona 1



§2. 
Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXV/424/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 22 kwietnia 
2010 roku w sprawie Statutu Gminy Ustka pozostają bez zmian.

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: B1161DAC-F59C-47B2-B4B4-BBCD75EE699C. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.463.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 22 maja 2014 r. 
  Załącznik nr 1 

do Statutu Gminy Ustka 
 

 
 

Id: B1161DAC-F59C-47B2-B4B4-BBCD75EE699C. Uchwalony Strona 3



 

 
Załącznik nr 2   

do Uchwały Nr XXXVIII.463.2014 
Rady Gminy Ustka 

z dnia  22 maja 2014 r. 
 
 

„Załącznik nr 4 
do Statutu Gminy 

Ustka 
 
 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych 
 Gminy Ustka  

 
 
 
 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ustce. 
2. Centrum Kultury Gminy Ustka z siedzibą w Ustce. 
3. Szkoła Podstawowa w Charnowie. 
4. Szkoła Podstawowa w Zaleskich. 
5. Zespół Szkół Samorządowych w Objeździe. 
6. Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w Ustce.” 
 

 
 
 
 

Id: B1161DAC-F59C-47B2-B4B4-BBCD75EE699C. Uchwalony Strona 4



 

 
Załącznik nr 3   

do Uchwały Nr XXXVIII.463.2014 
Rady Gminy Ustka 

z dnia 22 maja 2014 r. 
 
 

„Załącznik nr 7 
do Statutu Gminy 

Ustka 
 
 
 

Wykaz jednostek pomocniczych  
 Gminy Ustka 

 
 
 
 
Sołectwa   
 
1) Charnowo, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Charnowo, 
2) Dębina, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Dębina, 
3) Duninowo, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Duninowo i Duninówko, 
4) Gąbino, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Gąbino, Dominek i Osieki Słupskie, 
5) Grabno, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Grabno i Zimowiska, 
6) Lędowo, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Lędowo, Lędowo Osiedle, Modła  

i Modlinek, 
7) Machowinko, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Machowinko, Poddąbie 

 i Redwanki, 
8) Machowino, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Machowino, 
9) Możdżanowo, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Możdżanowo, 
10) Niestkowo, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Niestkowo, 
11) Objazda, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Objazda i Bałamątek, 
12) Pęplino, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Pęplino, 
13) Przewłoka, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Przewłoka, Orzechowo i Zapadłe, 
14) Rowy, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Rowy, 
15) Starkowo, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Starkowo, Golęcino i Krężołki, 
16) Wodnica, w skład sołectwa wchodzi miejscowość Wodnica, 
17) Wytowno, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Wytowno i Dalimierz Przewłocki, 
18) Zaleskie, w skład sołectwa wchodzą miejscowości: Zaleskie i  Zabłocie.” 
 
 
 
 

Id: B1161DAC-F59C-47B2-B4B4-BBCD75EE699C. Uchwalony Strona 5




